
Dz-12.0021.33.2017        

  

 Uchwała Nr XXXIII/461/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się o kwotę 60 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 774 726  zł ZIKiT  

a kwotę zmniejszaną  60 000  zł przeznacza się na  zadania jak poniżej: 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ  I ZDROWIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

P nr 49- zakup urządzeń zabawowych do ogrodu 

przedszkolnego- dofinansowanie zadania 
20 000 zł ZEO 

ZSO Nr 15- organizacja imprez 

 
1 000 zł ZEO 

ZSS nr 3- zakupy 5 000 zł ZEO 

ZSP Nr 11- badanie ultrasonograficzne dzieci pod kątem 

wykrywania chorób nowotworowych - ambulans medyczny 

Fundacji Ronalda MC Donalda, organizacja imprez, zakupy 

11 000 zł ZSP nr 11 

 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO Nr 15- remont chodnika  20 000 zł ZEO 

 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych – z 

pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a 

Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 

wolontariacie 

3 000 zł SP 



 

Łączna kwota przeznaczona na zadanie pn. „P nr 49- zakup urządzeń zabawowych do ogrodu 

przedszkolnego” wynosi 25 000 zł. 

 

§ 2. W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie, 

który otrzymał nazwę: Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, zgodnie z uchwałą Nr 

LXV/1574/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany nazwy Domu 

Kultury „Podgórze” w Krakowie oraz nadania statutu Centrum Kultury Podgórza w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 1940) Rada Dzielnicy XII potwierdza, iż realizatorem 

zadań dotyczących obszaru Dzielnicy i służących zaspakajaniu potrzeb jej mieszkańców w 

zakresie wydarzeń kulturalnych, na których realizację Domowi Kultury „Podgórze’ w 

Krakowie zostały przekazane środki będące w dyspozycji Dzielnicy, jest obecnie Centrum 

Kultury Podgórza w Krakowie. 

   

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


